

---

## **Pachet partial conf anunt ADV 1345972/20.02.2023**

I.D.: 79853471

---

Data publicarii	13.03.23	Coduri CPV	33793000-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.273,91 RON - 1.273,91 RON

---

Descriere: Pachetu conține: 1. Hârtie de filtru calitativă diam. 70 mm, pachet cu 100 de bucăți 5 13.92 69.60 2. Hârtie de filtru calitativă diam. 90 mm, pachet cu 100 de bucăți 21 15.72 330.12 3. Hârtie de filtru calitativă diam. 150 mm, pachet cu 100 de bucăți 33 22.98 758.34 4. Hârtie de filtru cantitativă diam. 150 mm, bandă albastră, cutie cu 100 de bucăți 1 75.53 75.53 5. Hârtie indicatoare de pH 0-6 (100 strips) 2 20.16 40.32

---